
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 33 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2077 późn. zm.) i § 7 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok Nr III/21/2018 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 7 stycznia 2019 r.,  

znak: DKO-804-2/19; 

2) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 8 stycznia 2019 r.,  

znak: DKO-804-2/19. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 7 552,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędu naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

7 552,00 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

7 552,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 552,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 7 552,00 zł 
 



 2 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędu naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

7 552,00 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

7 552,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4,66 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 866,15 

  4260 Zakup energii 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 283,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,70 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 1 323,71 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 041,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 1 041,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 441,00 

     

855   Rodzina 282,71 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 282,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282,71 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 1 323,71 zł 
 



 3 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 041,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 1 041,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 041,00 

     

855   Rodzina 282,71 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 282,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282,71 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 24 741,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 24 741,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1 467,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 467,00 

     

 80110  Gimnazja 22 893,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 893,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

381,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 381,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 24 741,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 24 741,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 24 432,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 



 4 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 809,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 623,00 

     

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

309,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


